
2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.5.1-TID-V-515 PRIEMONĖS „ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ TINKLO 

KŪRIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAGRINDIMAS 

 

I. BENDRIEJI KLAUSIMAI 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

1. Pagal priemonę 

numatomi rengti PFSA 

 

(Taikoma, kai pagal 

priemonę rengiamas 

daugiau nei vienas PFSA.) 

Netaikoma. 

2. Dvigubo finansavimo 

rizikos įvertinimas 

Naujų sankirtų ir rizikų, kurios nebuvo identifikuotos 

rengiant PIP, neatsirado.  

3. PFSA suderinimas su 

kitomis institucijomis 

 

(Taikoma, kai PFSA 

teikiamas derinti VI.) 

Transporto investicijų direkcijos 2016-07-19 raštas Nr. 1.2-

697 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto įgyvendinimo 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-V-515 priemonės 

,,Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo derinimo“, Centrinės projektų 

valdymo agentūros 2016 m. rugsėjo 9 d. raštas Nr. 2016/2-

6009 ,,Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų 

įgyvendinimo nuostatų taikymo priemonės 04.5.1-TID-V-

515 priemonės „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo 

kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekte“, 

Lietuvos konkurencijos tarybos 2016 m. rugsėjo 14 d. raštas 

Nr. (2.11-35)6V-1995 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-V-515 

priemonės „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto“. 

4. PFSA suderinimas su 

socialiniais ekonominiais 

partneriais, nurodytais 

reglamento (ES) Nr. 

1303/2013 5 straipsnio 1 

dalyje 

PFSA projektas 2016-05-10 paskelbtas svetainėje 

www.esinvesticijos.lt, pastabų negauta.  

5.  Supaprastinto išlaidų 

apmokėjimo taikymas 

 

(Pildoma, kai su PFSA 

taikomi anksčiau nustatyti 

fiksuotieji dydžiai, kurie 

skelbiami 

www.esinvesticijos.lt) 

Netaikoma. 

6. Kita AB „Energijos skirstymo operatorius“ (ESO) įtraukta į 

galimų partnerių sąrašą kaip vienintelė galima skirstomųjų 

elektros tinklų operatorė. 



2 
 

 

II. KAI VYKDOMAS KONKURSAS ARBA TĘSTINĖ ATRANKA: 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

7. Galimų pareiškėjų ir (ar) 

partnerių pasirinkimas 

 

(Taikoma, kai PFSA 

nurodyti ne visi PIP 

nurodyti pareiškėjai/ 

partneriai arba nurodyta 

siauresnė pareiškėjų / 

partnerių grupė, nei 

nurodyta PIP.) 

Netaikoma.  

 

8. Projektų finansavimo 

sąlygos 

 

(Taikoma, kai PFSA 

ribojamas projekto 

finansavimo dydis.) 

Netaikoma.  

9. Visų projektų atitiktis kai 

kuriems bendriesiems 

projektų reikalavimams  

  

(Taikoma tik visuotinių 

dotacijų priemonėms, kai 

PFSA iš anksto nurodyta, 

jog kai kuriuos bendruosius 

reikalavimus atitinka visi 

projektai (pagal PAFT 352 

punktą).) 

Netaikoma. 

 

 

III. KAI VYKDOMAS VALSTYBĖS IR REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS: 

Nr. Klausimas Ministerijos pateikta informacija 

10. Projekto parengtumo 

reikalavimų taikymas 

 

(Taikoma, kai PFSA 

nenumatyti parengtumo 

reikalavimai.) 

Netaikoma. 

11. Trišalių sutarčių 

sudarymo pagrindimas  

 

(Taikoma, kai PFSA 

numatyta sudaryti trišales 

sutartis.  

Netaikoma didelės apimties 

projektams ir tiesioginių 

užsienio investicijų 

pritraukimui skirtų 

priemonių PFSA.) 

Netaikoma.  



3 
 

 

IV. PRIEDAI: 

1. Horizontaliųjų principų taikymo analizė. 

2. Patikros lapas dėl valstybės pagalbos ir de minimis pagalbos buvimo / nebuvimo. 

3. Centrinės projektų valdymo agentūros 2016 m. rugsėjo 9 d. rašto Nr. 2016/2-6009 ,,Dėl viešojo ir 

privataus sektorių partnerystės projektų įgyvendinimo nuostatų taikymo priemonės 04.5.1-TID-V-515 

priemonės „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

projekte“ kopija.  

4. Lietuvos konkurencijos tarybos 2016 m. rugsėjo 14 d. rašto Nr. (2.11-35)6V-1995 ,,Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-V-515 priemonės 

„Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto“ kopija. 

_______________________ 

 


